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11118129SFP008SFP+ Transceivermodul 10GBASE-LR

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

Produkt

SFP+ TransceivermodulSFP+ TransceivermodulSFP+ Transceivermodul

SFP+ Transceivermodul  10GBASE-LR
• Mini GBIC SFP+ (Small Form-factor Pluggable) Modul
• Geschwindigkeit: 10 GBit/Sek. (10GBase-LR, 10G Fiber Channel)
• für Glasfaserkabel: Singlemode, 1310 nm, bis zu 20 km
• MSA-konform (Multi Source Agreement)
• bietet DDM-Funktionalität (Digital Diagnostics Monitoring)
• Laserprodukt der Klasse 1 nach EN 60825-1
• einfache Plug-and-Play-Installation, Hot-Plug-fähig
• Metallgehäuse


